REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit & Komunés sé
Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, duke u bazuar né masat e ndérmarra pér parandalimin e
pérhapjes sé coronavirusit nga Qeveria e Republikés sé Kosovés t& publikuara me daté 11.03.2020
i Komunés, nxjerr :

VENDIM
PiiR FORMIMIN E KOMISIONIT AD-HOC

Neni 1
Pérbérja
Me kété Vendim formohet Komisioni ad.hoc pér ndérmartjen e veprimeve preventive me rastine
epidemisé se COVID-19, né pérbérje si vijon:
1.Imri Ahmeti-Kryetar
2 Fauz Xhemajli-Nenkryetar
3.Merita Bytyqgi-Drejtorshé e DSHPMS-
4.Agim Krasnigi-Drejtori i QKMEF
5.Elmaze Behluli-Drejtoreshé e Departamentit te Arsimit
6.Nazim Gashi-Drejtori i Departamentit te Emergjences
7.Imer Rustemi-Drejtor i Inspektoratit
8.Bashkim Bytyqi komandant i stacionit policor Lipjan
9, Avni Olluri-Drejtor i Administrates.
10. Rasim Hasani, Drejtor i DSHP-sé
11. Zaim Baftiu, Kryetar i Késhillit & Bashkésis¢ Islame
12.Ferdian Shala, OJQ, YAHR
_Procesmbaijtesi nga Sektori i Kuvendit,
-Zyra e informimit (vezhgues dhe informues per publikun)

Neni 2
Detyrat dhe péregjegjésité e Komisionit
- Komisioni ad-hoc do t& ndérmarré veprimet dhe masate nevojshme né pérputhje me
Vendimet e Qeverisé se Republikés se Kosoves dhe né perputhje me udhezimet e Institutit
Kombétar té Shéndetsisé lidhur me masat preventive t& epidemis se COVID-19-Komisioni
referuar ng situaten e krijuar .
Neni 3

Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi menjéheré
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